Reirine specialiter coustitutos, talis facta est assedatio.

Assedatur dicto Jacobo Ogvlvy de Findlater pro spatio et tenninis iJulater, is.

,. '
"

' . ~ „ . A mart, j 1;\

quinque annorum immediate sequentiiini lestuin rentecostes in anno or j lamb.

"

Domini millesimo quingeutesimo quinquagesimo sexto. Solvendo inde
xlxifi"r'iiii

annuatim ut in margine.

The Commission to Kilravock as Justice Depute is in the following terms. It is sealed

with the seal of office, a shield of the arms of Scotland, with a crown imperial, and round

it,— <S'. officii, iusti. s. d. n ar. bor. aq. de.f. . . .

Archibaldus comes Ergadie dominu.s Campbell et Lome ac justiciarius

generalis supreme domine nostre Regine totius regni sui generaliter consti-

tutus Uniyersis et singulis ad quorum notitiam presentes litere perveneriut

;

Sciatis quod feciraus constituimus deputavimus et ordinaviraus, necnon

tenore presentium facimus constituimus deputamus et ordinamus, dileetuin

nostrum Hugonem Ros de Kilrawak nostrum verum legitimuin et iudubi-

tatum deputatuin et locum tenentem in officio justiciarie infra bondas sub-

scriptas ad infra scripta duntaxat ; dando coneedendo et eommittendo dicto

nostro deputato nostram plenariam et liberam potestatem ac mandatum

speciale curiam seu curias justiciarie S. D. N. Regine, quibuscunque diebus

et locis prout sibi magis videbitur expediens, conveniens, et opportunum

statuendi, inchoaudi, tenendi et affirmandi, ac quociens opus fuerit con-
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tinuandi ; necnon omnes et singulos rebelles supreme doniine uostre

Regine, infra bondas subscriptas, videlicet a limitibus vicecomitatus de

Name usque ad Badienacht Ros et Ardraaunocht exclusive, et fugitives

ab ultimo itinere justiciarie de Invernes, per ipsum apprehensos vel per

alios sibi presentatos et deliberates, quorum nomina in rotulo, sub subscrip-

tione Joaunis Bellenden de Auchnowle militis clerici justiciarie specificantur,

in judicio coram eo per indietamenta accusandi et ad notitiam unius assise

ponendi justificandi et puniendi prout ordo juris requirit, assisam seu

assisas proborum et lidelium hominum vicecomitatus de Invernes, veritatem

in premissis melius cognoscentium coram eo dictis diebus et locis summon-

eudi eligendi et jurari faciendi quemlibet sub pena xl librarum ; bonorum

hujusmodl convictorum levandi et importendi, et solutionem supreme doniine

nostre Regine et sue thesaurario faciendi ; et generaliter omnia alia et